
 

 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

SAVIVALDYBĖS GYDYTOJAS 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS SUDARYMO IR 

VYKDYMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PROJEKTO 

 

2021 m. lapkričio 18 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Sprendimo projektu siūloma patvirtinti Raseinių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 

rėmimo specialiosios programos sudarymo ir vykdymo tvarkos aprašą. Tvarkos apraše atlikti šie 

pakeitimai: 7.2. papunktyje pakeista sveikatos projektų konkurso paskelbimo data „Sveikatos 

projektų konkursas iki einamųjų metų vasario 15 d. skelbiamas rajono Savivaldybės 

internetinėje svetainėje ir, esant galimybei, spaudoje“. Anksčiau buvo numatyta, kad konkursas 

skelbiamas iki einamųjų metų lapkričio 15 d., tačiau šiuo laikotarpiu dar nėra žinomi Sveikatos 

programai planuojami asignavimai. Todėl VSRSP planavimas buvo vykdomas pagal preliminarius 

skaičius, kuriuos vėliau reikėdavo tikslinti. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Užtikrintas sklandus VSRSP programos įgyvendinimo planavimas. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, 

kad tokių pasekmių būtų išvengta. 

Nenumatoma 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.  

- 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

- 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

- 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Raseinių rajono savivaldybės administracijos savivaldybės gydytoja. 

Savivaldybės gydytoja  (parašas)   Akvilė Juškienė 


